
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia dziennego 
dla seniorów „ Klub Senior + ” w Nasielsku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz.1283, 1572 i z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 
dziennego dla seniorów „ Klub Senior + ” w Nasielsku. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia dziennego dla seniorów „ Klub Senior +” 
w Nasielsku uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika.  

2. Procentowa wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w ośrodku wsparcia dziennego dla seniorów „ 
Klub Senior + ” w Nasielsku określa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do wysokości 
kryterium określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Osoba samotnie 
gospodarujące 

Osoba 
w rodzinie 

Do 500% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Od 501% do 600% 3% 5% 
Powyżej 600% 5% % 

3. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia pobytu w ośrodku wsparcia dziennego dla seniorów „ Klub 
Senior + ” w Nasielsku lub nieobecności, w trakcie miesiąca kalendarzowego, opłatę ustala się w wysokości 
proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. Opłatę należną od uczestnika za cały miesiąc dzieli 
się przez ilość dni roboczych danego miesiąca i mnoży przez ilość dni pobytu danego uczestnika. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana może być, na jej wniosek lub na 
wniosek pracownika socjalnego, zwolniona w całości lub w części z obowiązku ponoszenia odpłatności na czas 
określony. 

5. Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia dziennego dla seniorów „ Klub Senior + ” w Nasielsku wnoszona 
jest na rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku w okresach miesięcznych, 
w terminie do 15 dnia miesiąca, następnego po zakończonym miesiącu pobytu. 

§ 3. Miesięczna cena pobytu w ośrodku wsparcia dziennego dla seniorów „ Klub Senior +” w Nasielsku 
ustalana jest na podstawie kalkulacji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku. Przy określeniu 
stawki Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku uwzględnia koszty z poprzedniego roku 
oraz przewidywany wzrost cen towarów i usług na rok bieżący. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6489



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/335/17 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie Senior + 
w Nasielsku, ul Warszawska 52 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 11266). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6489


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-08T08:25:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




